ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 081/2019- GP, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019.

PORTARIA 081/2019- GP, de 02 de setembro de 2019.

“Dispõe sobre Designação dos membros para
servirem de mesários e escrutinadores na votação do
Conselho Tutelar”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS,
usando da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Art.1º - Designar 06 (seis) membros para servirem de mesários e
escrutinadores durante todo o dia 06 de outubro de 2019 nas seções a
serem instaladas nos locais de votação definidos pelo Conselho
Municipal dos Direitos das crianças e Adolescentes e no local de
apuração.
LUÍSA BERTÍLIA DE MEDEIROS; 086.379.904-36
GABRIELA DANTAS DA SILVA BARRETO; 039.043.514-78
LUÍS EDUARDO DANTAS; 100.926.714-03
JOSINEIDE ESTEVAM DA SILVA; 878.342.864-04
MAURICÉIA DANTAS MAURÍCIO; 022.997.304-35
CLAÚDIO ROBERTO DANTAS; 053.755.534-06
Art.2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando as
disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 02 de outubro de 2019.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:D3C39714

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/10/2019. Edição 2119
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/09/2025, 15:30 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D3C39714/0cAFcWeA64ohP6q84wxH2TN9vDSjRnng-KRVz2HDZe5grOLku6f_nHI6_HzCnM9… 1/1